De appetitu dñy

vt. ⁊ uoluerib; ⁊ piscib; ⁊ homib; in eo qui
 induit faciem eorū. ⁊ enī n̄ delinquimus
 pares sum; ⁊ est scriptum illis de p̄mo Gen
 ibi post illud uerbu faciamus hominem ad y
 maginē nr̄am. ⁊ subdit. ⁊ presit piscib;
 maris ⁊ c. Ad detest uō hui; uici; potest
 uti dissuasionib; quas faciūt scripture
 de uicio isto ⁊ de multis pauca ponam;
 Leḡ ec̄ vii. Nolite querē ab homine du
 catum neq; a rege ceterā honoris. Sicut
 ad regē sp̄aliter p̄tines ponere aliquē
 in regno suo qui loco ei; sit ⁊ regi in
 iuriam faceret qui ab alio quā a rege sū
 eius assensu hoc optinē uellet. sic dō iu
 riam facit qui ab alio quā ab ipso digni
 tatem querit. It̄ ec̄ vii. Noli fieri iudex
 nisi uirtute ualeas r̄ipe iniquitates. sic
 in officii corpali hostes p̄cipue irruūt
 sup regē. sic hostes. s̄ sp̄uales iniquitates
 ⁊ demones irruūt sup illū qui in dig
 nitate est. Vñ necessariū est ei ut uirtutē
 habeat dirūpendi eas. It̄ iō. Caue hono
 res quos sine culpa tenere n̄ potes. Sub
 limitas honorū magnitudo scelerū est.
 ḡ in pastoralis pollet uirtutib; inuit
 ⁊ coactus accedat ad reginē aīay. Si
 ille qui uirtutib; pollet debet accedere
 inuitus. quid de illo qui uicijs sordet
 ille nullo m̄ deb; accedere. ⁊ si accedat n̄
 modicū dāpnosum; sibi ⁊ ip̄o. Dāp
 num ip̄i pot̄ ostendi hys testimonijs
 scripture que secūtur. Legit̄ enī. p̄. xv
 vii. Regnantib; impijs ruine hominū.
 It̄ leo rugiens ⁊ ursus esuriens p̄nceps

impius sup ip̄m paupem. It̄ ouis in digni
 prudentia multos opprimit p̄ calūpniā.
 ⁊ xxi. Cum impi; supserint p̄ncipatum
 genuit ip̄s. Dampnū uō qd̄ in currit q̄
 cū in digni sit sublimat̄. insinuat nob̄ auḡ
 dicens. In nullo sc̄cio d̄m̄ ita iratū m̄
 quā in h; q̄ cum indigni essem ad remū
 poni positus sū ad amplius sicut ad gu
 bernaculū in apice regiminis ecclesie.

Exempla q̄ ualent ad detest hui; uici; xxxv.

Possunt uō duo ualere ad detestā
 hui; uici; exempla. ⁊ de multis ex
 emplis pauca ponam; ⁊ p̄mo ponam;
 exemplū d̄ni nr̄i ihu xp̄i de quo legit̄
 iō. vi. Ite aut̄ cū uidiss; qz uenturi essēt
 ut rapent eū ⁊ facerent regē fugit
 in montē ipse solus querentib; cū ad
 mortē ipse se ultro optulit ut legit̄ iō
 xviii. Querentes aut̄ se ad regnū fugit
 ut ostendet q̄ quibusdā expediret esse
 mortuos potius quā esse in loco digni
 tatis. hoc ip̄m ostentur aliqui nobiles
 ⁊ potentes q̄ potius expediret eis esse se
 profos. q̄ esse in statu in quo sunt. hoc
 exemplo utitur ap̄s ad heb̄ xii dicens.
 Curram; ad p̄positū nobis certamen as
 picientes in auctore fidi ⁊ d̄sumatore
 ihm qui p̄posito sibi gaudio sustinuit
 crucē. De auḡ. ⁊ legitur q̄ fugiebat ab
 omni ciuitate que n̄ habebat ep̄m. ne
 in ep̄m caperetur. Inuenit̄ ⁊ de quodam
 priore clare uallē galfredo noīe. quod
 cū electus ess; in ep̄m tronacē ⁊ ab eu
 genio pp̄. ⁊ abbe suo sc̄o bernardo cogit